Об утверждении состава комиссии

по противодействию коррупции

            На основании подпункта «б» пункта 25 Указа Президента РФ от 02.04.2013

г. № 309 «О мерах по реализации отдельных положений ФЗ «О противодействии

коррупции» и в соответствии со ст. 13.3. ФЗ от 28.12.2008 г., № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции на 2024-2025

учебный год в следующем составе:

Председатель комиссии – Анкушина  О.Ю., заместитель директора;

Члены комиссии:

- Евсеева Н.Г., заместитель директора по АХЧ;

- Казенову Ю.В. учитель, председатель профкома;

2.Комиссии вменить в обязанность исполнение следующих мероприятий:

- формирование антикоррупционного общественного мнения;

- обеспечение прозрачности деятельности организации;

- ведение системы мониторинга и информирование сотрудников по

проблемам коррупции и антикоррупционного законодательства.

                                                                                                                    О.В. Тетерина

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЭКОШКОЛА» г. ПЕРМИ

ДИРЕКТОР

ПРИКАЗ

П Р И К А З

Документ создан в электронной форме. № СЭД-059-01-08-439 от 10.09.2024.
Страница 1 из 1. Страница создана: 10.09.2024 16:05

	1